
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2021 року          м. Чернігів    №  

 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень  

забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 

пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 

2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 

доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Тандем-

Агрозапчастина» для реконструкції власного нежитлового приміщення 

складу-гаражу по вул. Інструментальній, 17б в м. Чернігові для розміщення 

складу запчастин сільськогосподарської техніки з адміністративно-

побутовими приміщеннями на орендованій земельній ділянці. 

 

1.2. Фуфаєву Олександру Юрійовичу для реконструкції власної 

квартири №. . . по вул. Шевченка, … в м. Чернігові для розміщення магазину 

непродовольчих товарів з окремим входом. 

 

1.3. Пупенко Олені Святославівні для реконструкції власної нежитлової 

будівлі по вул. Попудренка, … в м. Чернігові для розміщення магазину 

продовольчих та непродовольчих товарів з кафетерієм. 

 

 



1.4. Фізичній особі-підприємцю Братиці Валентину Віталійовичу для 

реконструкції власної нежитлової будівлі гаражів (І-1, І1-1) без зміни 

цільового призначення по вул. Любецькій, 191б у м. Чернігові на 

орендованих земельних ділянках. 

 

1.5. Фізичній особі-підприємцю Братиці Валентину Віталійовичу для 

реконструкції власної нежитлової двоповерхової будівлі гаражів та 

складських приміщень (літ. А-2) з прибудовами та заїздом без зміни 

цільового призначення по вул. Любецькій, 191в у м. Чернігові  на 

орендованих земельних ділянках. 

 

1.6. Щербанюк Світлані Миколаївні для реконструкції власної 

квартири № … по вул. Ремісничій, … в м. Чернігові для розміщення 

магазину непродовольчих товарів з улаштуванням окремого входу за рахунок 

власних приміщень. 

 

1.7. Фізичній особі-підприємцю Радкевичу Андрію Вадимовичу для 

реконструкції суборендованого нежитлового приміщення по вул. 

Рокоссовського, 10 в м. Чернігові для розміщення кафетерію. 

 

1.8. Державній митній службі України для будівництва об’єкта 

незавершеного будівництва службово-виробничої будівлі адміністративного 

комплексу по просп. Перемоги, 6 в м. Чернігові. 

 

1.9. Підмогильному Ярославу Григоровичу, Границі Євгенії Вікторівні 

для реконструкції власного нежитлового приміщення по вул. Князя Чорного, 

…, приміщення … в м. Чернігові для розміщення Ділового інклюзивно-

освітнього простору з улаштуванням додаткового входу. 

 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «РК ТОБАККО» для 

реконструкції орендованого приміщення цеху по вул. Кільцевій, 7 в               

м. Чернігові для розміщення виробництва тютюнових сумішей для кальянів. 

 

1.11. Солопову Миколі Івановичу для реконструкції власної квартири 

№ … по просп. Перемоги, … в м. Чернігові для розміщення офісного 

приміщення з улаштуванням двох окремих входів за рахунок власного 

приміщення. 

 

1.12. Акуленко Наталії Ігорівні для реконструкції власної дворівневої 

квартири  № … по просп. Миру, …в у м. Чернігові для улаштування двох 

окремих квартир по поверхам. 

 

1.13. Акуленку Артему Геннадійовичу для реконструкції власної 

дворівневої квартири  № … по вул. Жабинського, … у м. Чернігові для 

улаштування двох окремих квартир по поверхам. 



 

1.14. Падалиці Станіславу Олексійовичу для будівництва вуличного 

туалету гребно-лижної бази по вул. Набережна, 1а в м. Чернігові на 

орендованій земельній ділянці. 

 

1.15. Барбаш Олені Іванівні для будівництва адміністративної будівлі 

по вул. Шевченка, … в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 

1.16. Кінебас Антоніні Миколаївні для реконструкції власної 

дворівневої квартири  № … по просп. Миру, … у м. Чернігові для 

улаштування двох окремих квартир по поверхам. 

 

1.17. Рябко Ользі Василівні для реконструкції власного приміщення 

магазину непродовольчих товарів по вул. В’ячеслава Чорновола, …, прим. 16 

в м. Чернігові для розміщення центру надання медичних послуг та 

консультацій без зміни зовнішніх геометричних розмірів. 

 

1.18. Ярошу Ігорю Володимировичу для реконструкції власної 

квартири № 6 по вул. Старостриженській, … в м. Чернігові у зв’язку з 

неможливістю проживання в результаті пожежі. 

 

1.19. Приватному акціонерному товариству «Чексіл-Автосервіс» для 

будівництва котельні по вул. Івана Мазепи, 66 в м. Чернігові на орендованій 

земельній ділянці. 

 

1.20. Щербанюку Юрію Івановичу для реконструкції власної квартири 

№ 1 по вул. Ремісничій, … в м. Чернігові для розміщення магазину 

непродовольчих товарів з улаштуванням окремого входу за рахунок власних 

приміщень. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                         Владислав  АТРОШЕНКО  

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр  ЛОМАКО 

 

 

 


